
22000D1214(09).doc – ЦПР-редактиран 

РЕШЕНИЕ № 79/2000 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

от 2 октомври 2000 година 

за изменение на приложение ХІІІ (Транспорт) към Споразумението за ЕИП 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, изменено 

с протокола, коригиращ това споразумение, по-нататък наричано „Споразумението”, и 

по-специално член 98 от него, 

като има предвид, че: 

(1) Приложение ХІІІ към споразумението бе изменено с Решение № 148/1999  на 

Съвместния комитет на ЕИП от 5 ноември 1999 г.
1
 

 

(2) Директива 96/67/ЕО на Съвета от 15 октомври 1996 г.  относно достъп до пазара 

на наземни услуги в летищата на Общността
2
 се включва в споразумението. 

РЕШИ: 

Член 1 

В приложение ХІІІ към Споразумението, след точка 64 “б” (Регламент (ЕИО) № 95/93 

на Съвета), се добавя следният текст: 

“64 “в”. 396 L 0067: Директива 96/67/ЕО на Съвета от 15 октомври 1996 г. относно 

достъп до пазара на наземни услуги в летищата на Общността (ОВ L 272, 25.10.1996 г., 

стр. 36).” 

Разпоредбите на директивата, по смисъла на настоящото споразумение, се четат със 

следните адаптации: 

а) в членове 6, 9, 11 и 12, “Комисия” следва да се чете “Надзорен орган на ЕАСТ”, 

що се отнася за държавите от ЕАСТ (Европейската асоциация за свободна търговия); 

б) член 20, параграф 2 не се прилага.” 

Член 2 

Текстовете на Директива 96/67/ЕО на Съвета на исландски и норвежки език, които се 

публикуват в допълнението за ЕИП в Официален вестник на Европейския съюз, са 

автентични. 

                                            
1
 Все още непубликувано в Официален вестник 

2
 ОВ L 272, 25.10.1996 г., стр. 36. 



 

22000D1214(09).doc – ЦПР-редактиран 

 

 

 

Член 3 

Настоящото решение влиза в сила на 2 декември 2000 г., при условие че всички 

нотификации съгласно член 103 параграф 1 от споразумението са представени пред 

Съвместния комитет на ЕИП
٭ 

. 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП в 

Официален вестник на Еврoпейските общности. 

Съставено в Брюксел на 2 октомври 2000 година. 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

G. S. GUNNARSSON 

                                            
٭
 Няма посочени конституционни изисквания. 


